
.5

v

UCHWAŁA NR 325/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 lipca 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwalą nr 324/2025 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz.107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz.1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 324/2025 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,^-^^

STAROST.

Mar/i Koin

CKI

iorek

WIC^STAROSU ŁOWICKI

Krystian (^ipmski

r^

Strona l



•'.?

Załącznik Nr l do uchwały Nr 325/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 40 093 631,47 42328,001 40135959,47
75814 IRóżne rozliczenia finansowe 306 170,00 42 328,00 348 498,00|

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
|dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

256 170,001 42 328,001 298 498,001

IPOWIAT ŁOWICKI 256 170,00| 42 328,001 298 498,001
Razem: 172 711 882,291 42 328,00| 172 754 210,29

STAROSTA

Marcin

CK)

rekl

Strona l



•*.'

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 325/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 lipca 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

600 ransport i łączność 27 010 288,30 0,00 27 010 288,301
60004 lokalny transport zbiorowy 2 640 184,80 100 000,00 2 740 184,801

4300 |Zakup usług pozostałych
ITAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

2 640 184.801
2 640 184,80|

100 000,001
100 000,001

2 740 184,80i
2 740 184,801

60014 Drogi publiczne powiatowe
4210 [Zakup materiałów i wyposażenia

24 370 103,501
935 000,00|

-100 000,00
-100 000,001

24 270 103,50
835 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 881381,391 -100 000,001 781 381,391
801 Oświata i wychowanie 71 353 873,14| 35 328,00] 71 389 201,14

80115 ITechnika

r^

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

24 607 637,001
22 854,00

35 328,00
3 887,00

24 642 965,001
26 741,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

9 468,00 l 656,00 11 124,00

'.ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

13 386,00 2231,00 15 617,00

4850 |Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
|wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 020,00 683,00 4 703,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

l 632,00 285,00 l 917,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

2 388,00 398,00 2 786,OC

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
[pomocą obywatelom Ukrainy

168 423,OC 30 758,OC 199181,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

69 900,OC 13 387,OC 83 287,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

98 523,0( 17371.0( 115894,0(

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 816 490,45 7 000,001 10 823 490,4(
85406

/^^
[Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
Iporadnie specjalistyczne

l 970 760,0( 7 000,0( l 977 760.0C

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
ipomocą obywatelom Ukrainy

44 956,0i 7 000,0i 51 956,0i

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

44 956,0 7 000,0' 51 956,0i

Razem 187 828 634,4 42 328,0 187 870 962,4:

STARQ

M cin

ŁOWlCKi

>siore]r

Strona



v:-


